

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6623
Folio Fiscal	31BC5E71-F46F-4BCA-9F2B-141BE1BEA4B3
Fecha y Hora de Emisión	2025-01-10T13:48:06
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-01-10T13:49:57
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 269



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI8209	39121710	20.000 PIEZA H87	CONTACTO DUPLEX POLARIZADO MARFIL 20A	68.0000	\$1,360.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1360.000000 002-IVA: 0.160000	\$217.60	
MI8210	39121704	20.000 PIEZA H87	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX NYLON MARFIL	16.0000	\$320.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 320.000000 002-IVA: 0.160000	\$51.20	

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FVTJTO65wS4ikdApBQKIIVPagInjyCtgyurEdCH+ysJ9dR0eDqk2W8eGhEjSP0b51RKhu3mSiAMxKJ9S9AjDjwv3S2ZzVsJ9KIBf9JmNyOp0tpF5qofCFLdf+N4IjXnGmM7iO4Sg02ARFolw1pksAFB4z
t3CksD55FLsSKjzyECZ2latPrZykN1ZCCZYXcttGHxm9hxxwArZdVuZ9MmSvHkLBRWkELfrjxT3BZEyBl/s2Pia1p00m79vuXitDwBPEneotuccvciFD3EGW8AXL6oWCrRyFXimlwZkq3shqXoxWTq7Ul+
37wCDe5dmhRVPCnntmCkRE6udDdfg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M23b8nOE4CIQKznAJZB3WV4NyNwtwyr/oUMNxiFvZk1JKibJycihVaXeJZLbysCU0d9D7hgQ+4OVUK8uYn4rKnaXihcQIDwrfbYVC9R1rG2Yy8jHtsGvgp5X3tGMrkxiwGn3mGL7QfVv+0hwIzB
iUOvH41+AtMpnqBb3XO9Bin6jKvQVReQ0UC5RrcnMY4wGBkSo49b1199BzQdglota3NFYp/3oEjRhaUi5GKQCy5qtF+jpBenHDgo5qTRWw0TeGb7oZqEXQ6JGAtCa7SMEpj1hSDqNkXhkKvBrDLu
pcRBKd1uR/bVW01MoMBi72YKRwngO6w09MGpdZQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1|31BC5E71-F46F-4BCA-9F2B-141BE1BEA4B3|2025-01-10T13:49:57|SFE0807172W8|FVTJTO65wS4ikdApBQKIIVPagInjyCtgyurEdCH+ysJ9dR0eDqk2W8eGhEjSP0b51RKhu3mSiAMxKJ9S9
AjDjwv3S2ZzVsJ9KIBf9JmNyOp0tpF5qofCFLdf+N4IjXnGmM7iO4Sg02ARFolw1pksAFB4z3CksD55FLsSKjzyECZ2latPrZykN1ZCCZYXcttGHxm9hxxwArZdVuZ9MmSvHkLBRWkELfrjxT3BZEyBl/s2
Pia1p00m79vuXitDwBPEneotuccvciFD3EGW8AXL6oWCrRyFXimlwZkq3shqXoxWTq7Ul+37wCDe5dmhRVPCnntmCkRE6udDdfg=|00001000000710052019|

TOTALES

SubTotal	\$1,680.00
IVA 16%	\$268.80
Total	\$1,948.80

Firma de recibido